ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 23 октября 2023 г. № 763

г. Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 3 сентября 2020 г. № 416

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести постановление Правительства Республики Тыва от 3 сентября

2020 г. № 416 «О предоставлении социальной поддержки отдельным категориям

граждан на приобретение твердого топлива (угля) и субсидирование транспортных

расходов перевозчиков на доставку твердого топлива (угля) до населенных пунктов

Республики Тыва» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «статьей 85» заменить словами «статьями 78 и 85», слова

«, частью 2 статьи 26.3 Федерального закона от 6 октября 1999 г. № 184-ФЗ «Об об-

щих принципах организации законодательных (представительных) и исполнитель-

ных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 5

Закона Республики Тыва от 9 июля 2001 г. № 1138 «О прожиточном минимуме в

Республике Тыва» исключить;

2) в пункте 4 слова «Бады О.О.» заменить словами «, курирующего вопросы

топлива и энергетики.».

620200099/27889(5)

2

620200099/27889(5)

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг